

สรุปราคาค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติ ปี 66

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบผิวตัด (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ระยะทาง 165 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
ให้ต่ำลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

เข้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการตามแบบ ป5.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูขทางขนาดเบา								
	1.1 กรูขทางขนาดเบา	726.00	ตร.ม.	1.76	1,277.76	1.3624	2.40	1,740.82	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรูหรือพื้นที่ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	33.00	ลบ.ม.	654.21	21,588.93	1.3624	891.30	29,412.76	
	2.2 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	660.00	ตร.ม.	363.81	240,114.60	1.3624	495.65	327,132.13	
	2.3 Expansion Joint	12.00	ม.	158.84	1,906.08	1.3624	216.40	2,596.84	
	2.4 Contraction Joint	52.00	ม.	152.72	7,941.44	1.3624	208.07	10,819.42	
3	งานให้ต่ำทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	13.20	ลบ.ม.	311.35	4,109.82	1.3624	424.18	5,599.22	
3	งานเสริมพื้นทางลูกรัง								
	3.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	72.60	ลบ.ม.	123.13	8,939.24	1.3624	167.75	12,178.82	
	รวมยอด				285,877.87		2,405.75	389,480.01	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							389,480.01	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนลเพ็ญ เจริญขัน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวริทธิ์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ